
 

Golfaa Naiselle Ammatti Open 2024 -golfkiertue on osa #Golfaa Naiselle Ammatti -kampanjaa, jonka keräysvaroilla edistetään 
naisten ammatillista koulutusta, yrittäjyyttä ja omaehtoista toimeentuloa Naisten Pankin hankkeissa Afrikassa ja Aasiassa. 

GUMBÖLE GOLF - GNA OPEN 2024 - OSAKILPAILU 
 
AJANKOHTA  Lauantai 27.7.2024  Väliaikalähdöt klo 9 alkaen 
 
OSALLISTUMISOIKEUS Kilpailu on avoin kaikille Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenille. 
 
PELIMUOTO JA TASOITUS Tasoituksellinen pariscramble (18 r hcp/lp) ¼-tasoituksin.  
 

Korkein tuloslaskennassa huomioitava tarkka tasoitus on 36. Parin maksimipelitasoitus 
on alhaisemmalla tasoituksella pelaavan pelitasoitus. 

 
TIIT  Miehet pelaavat keltaiselta tiiltä. Naiset, tytöt ja alle 10-vuotiaat pojat sekä 75 vuotta 
  täyttäneet miehet, niin halutessaan, pelaavat punaiselta tiiltä. 

 
KILPAILUMAKSU 60€/pelaaja (40€/pelioikeuden haltija), sisältää lounaan. 
 
ERIKOISKILPAILUT  10 € lisämaksulla (vapaaehtoinen) voi osallistua seuraaviin väyläkisoihin 

Väylä 7 lähimmäksi lippua, palkinnon on lahjoittanut House of Elliott  
Väylä 13 lähimmäksi lippua, palkinnon on lahjoittanut Griplex (golfhanska) 

                           
 
Gumböle Golf lahjoittaa kilpailumaksuista 30 €/pelaaja ja koko väyläkisatuoton Naisten 
Pankin työn tukemiseen.  
 

ILMOITTAUTUMINEN Sitovat ilmoittautumiset klubille. 
  
PALKINTOJENJAKO Kolme (3) parasta joukkuetta palkitaan ja lisäksi arvontapalkintoja. 

Palkintojen lahjoittajat: Veho, Oma SP, Anyday Nuts, Fazer, Berner ja Vesi.   Palkinnon 
saaminen edellyttää, ainakin joukkueen toisen pelaajan, läsnäoloa. 
 

FINAALI  Osakilpailun voittajajoukkue kutsutaan Espoo Golfissa (EGS) su 15.9.24 pelattavaan 
finaaliin. Finaalin voittajapari pääsee Via Nordin ja KLM:n ja järjestämälle pelimatkalle 
Espanjaan. Finaalikentän tarjoaa Espoo Golf. 
 

LISÄTIETOJA Kilpailujärjestelyissä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia klubin ohjeita.  
Pidätämme oikeuden kisajärjestelyjen muutoksiin. 

 
KILPAILUNJOHTAJA Matti Ljungberg       p. 0406897777 
 

TERVETULOA GOLFAAMAAN HYVÄN ASIAN PUOLESTA! 
 

 


